
244648-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244648-2024 - Състезателна процедура

Чехия – Консултантски услуги, свързани със софтуерни продукти – Správa centrálního 
bezpečnostního perimetru a vybraných prvků kybernetické bezpečnosti
OJ S 81/2024 24/04/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Ministerstvo spravedlnosti
Електронна поща: MKachlikova@msp.justice.cz
Правна категория на купувача: Орган на централната власт
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Správa centrálního bezpečnostního perimetru a vybraných prvků kybernetické 
bezpečnosti
Описание: Předmětem veřejné zakázky je zajištění nezbytné servisní podpory pro 
hardwarové komponenty centrálních bezpečnostních řešení pro technologie a zařízení 
specifikované v Příloze č. 1 ZD – Smlouva o servisní podpoře (dále jen „Smlouva“) a 
poskytování souvisejících konzultačních služeb na období 60 měsíců, a to v rozsahu a v 
souladu se Smlouvou.
Идентификатор на процедурата: 191ef2df-d7f4-432a-a0fb-a62dc492807c
Предишно обявление: 738344-2023
Вътрешен идентификатор: MSP-102/2023-OPR-Z
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 72266000 Консултантски услуги, свързани със софтуерни 
продукти
Допълнителна класификация (cpv): 72265000 Услуги по конфигурация на софтуерни 

, , продукти 72315200 Услуги по управление на компютърни мрежи 72514100 Услуги по 
, управление на средства, изискващи компютърни дейности 72611000 Услуги по оказване 
, на техническа помощ в областта на компютърните системи 72720000 Услуги, свързани 

с мрежи, разпростиращи се на голямо разстояние

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hlavní město Praha (
CZ010)
Държава: Чехия
Допълнителна информация: Služby budou poskytovány v následujících lokalitách: 
Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, Praha 2, Ministerstvo spravedlnosti, Na 
Děkance 1937/3, Prha 2, Justiční areál Na Míčánkách, ul. 28. Pluku 1533/29b, Praha 10

Обща информация
Правно основание: 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/244648-2024
mailto:MKachlikova@msp.justice.cz


244648-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Директива 2014/24/ЕС
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Основания за изключване
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Možné důvody vyloučení účastníka zadávacího postupu jsou definovány v § 48 zákona č. 134
/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Správa centrálního bezpečnostního perimetru a vybraných prvků kybernetické 
bezpečnosti
Описание: Předmětem veřejné zakázky je zajištění nezbytné servisní podpory pro 
hardwarové komponenty centrálních bezpečnostních řešení pro technologie a zařízení 
specifikované v Příloze č. 1 ZD – Smlouva o servisní podpoře (dále jen „Smlouva“) a 
poskytování souvisejících konzultačních služeb na období 60 měsíců, a to v rozsahu a v 
souladu se Smlouvou.
Вътрешен идентификатор: MSP-102/2023-OPR-Z

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 72266000 
Консултантски услуги, свързани със софтуерни продукти
Допълнителна класификация (cpv): 72315200 

, Услуги по управление на компютърни мрежи 72720000 
, Услуги, свързани с мрежи, разпростиращи се на голямо разстояние 72611000 

, Услуги по оказване на техническа помощ в областта на компютърните системи 72514100
,  Услуги по управление на средства, изискващи компютърни дейности 72265000 

Услуги по конфигурация на софтуерни продукти

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hlavní město Praha (
CZ010)
Държава: Чехия
Допълнителна информация: Služby budou poskytovány v následujících lokalitách: 
Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, Praha 2, Ministerstvo spravedlnosti, Na 
Děkance 1937/3, Prha 2, Justiční areál Na Míčánkách, ul. 28. Pluku 1533/29b, Praha 10

Очаквана продължителност
Начална дата: 03/06/2024
Срок: 60 Месеци

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в офертата
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС



244648-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.7.

Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да
: Информация за предишни обявления

Идентификатор на предишното обявление: 738344-2023

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Постигане на социални цели
Социална цел, чието постигане се насърчава: Достъпност за всички

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, požaduje předložení seznamu minimálně 3 významných služeb spojených 
s poskytováním servisní a konzultační podpory pro hardwarové a softwarové komponenty 
centrálních bezpečnostních řešení poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení. Významná služba kategorie A: Dodavatel předloží minimálně 1 významnou 
službu kategorie A, která bude splňovat následující požadavky: • předmětem významné služby 
byla podpora alespoň 3 z následujících 5 technologií: a) Fortinet b) F5 c) CISCO d) Trend 
Micro e) Check Point. • Finanční objem významné služby činil minimálně 5.000.000, - Kč bez 
DPH. • Podpora byla v rámci významné služby poskytována kontinuálně nejméně po dobu 12 
kalendářních měsíců. • Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že výše uvedené 
požadavky na významnou službu musí být splněny současně u jednoho zákazníka. Významná 
služba kategorie B: Dodavatel dále předloží minimálně 2 významné služby kategorie B, které 
budou splňovat následující požadavky: • Předmětem významné služby byla podpora alespoň 2 
z následujících 4 oblastí: a) centrální bezpečnostní brány – firewally, b) centrální load 
balancery, c) centrální antivirové webové brány, d) systém doručování a přijímání elektronické 
pošty. • Finanční objem významné služby činil minimálně 5.000.000, - Kč bez DPH. • Podpora 
byla v rámci významné služby poskytována kontinuálně nejméně po dobu 12 kalendářních 
měsíců. • Alespoň jedna významná služba kategorie B byla vykonávána pro orgány veřejné 
správy. • Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že výše uvedené požadavky na 
významnou službu kategorie B uvedené výše musí být splněny současně u jednoho 
zákazníka. Zadavatel dále v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, požaduje předložení seznamu členů realizačního týmu, kteří se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci členů 
realizačního týmu. Dodavatel splňuje toto kritérium, pokud prokáže, že má k dispozici pro 
plnění veřejné zakázky realizační tým, který se bude sestávat minimálně z osob na pozicích 
uvedených v zadávací dokumentaci.
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 1 zákona splnění profesní způsobilosti ve 
vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние



244648-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Описание: Dodavatel prokáže splnění podmínky ekonomické kvalifikace dosažením 
celkového ročního obratu dodavatele v minimální výši 10 000 000 Kč za 3 bezprostředně 
uzavřená předcházející účetní období v každém jednotlivém roce; jestliže dodavatel vznikl 
později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období 
od svého vzniku. Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným 
dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele.
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Celková nabídková cena včetně DPH
Описание: Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek se bude hodnotit podle nejnižší celkové nabídkové ceny včetně DPH. 
Komise na základě výše celkové nabídkové ceny stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že 
jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou včetně DPH.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен
Обосновка за ограничаване на достъпа до определени документи за обществени 
поръчки: Закрила на особено чувствителна информация
Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес: 
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/detail-zakazky/N006-24-V00009819

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://nen.nipez.cz/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: чешки
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 14/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да
Финансово споразумение: Platební podmínky jsou uvedeny v čl. 5 Smlouvy o servisní 
podpoře

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/detail-zakazky/N006-24-V00009819
https://nen.nipez.cz


244648-2024 Page 5/7

Информация за крайните срокове за преразглеждане: Podmínkou pro podání návrhu k 
ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se 
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření 
smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. 
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele 
doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena 
lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém 
nákupním systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být 
námitky proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. 
Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky 
podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 
242 odst. 3 nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu 
podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto 
oznámení. Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i 
Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel 
námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách 
nerozhodl. Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze 
návrh na uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 
měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 
odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o 
zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. 
Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí 
navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil 
oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo 
oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, 
nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je 
navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za 
celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na 
dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, 
že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit 
kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je 
navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že 
Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V 
případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci 
ve výši 200 000 Kč.
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

8. Организации



244648-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Официално наименование: Ministerstvo spravedlnosti
Регистрационен номер: 00025429
Пощенски адрес: Vyšehradská 427
Град: Praha
Пощенски код: 12800
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hlavní město Praha (
CZ010)
Държава: Чехия
Електронна поща: MKachlikova@msp.justice.cz
Телефон: +420 737247484
Интернет адрес: https://justice.cz/web/msp
Профил на купувача: https://nen.nipez.cz/profil/profilMsp
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Регистрационен номер: 65349423
Пощенски адрес: třída Kpt. Jaroše 7
Град: Brno
Пощенски код: 60455
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064
)
Държава: Чехия
Електронна поща: posta@uohs.cz
Телефон: +420 542167111
Интернет адрес: https://www.uohs.cz
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: 212914-2024

Основна причина за промяната: Актуализирана информация

Описание: Změna zadávací dokumentace

Промяна
Идентификатор на раздела: LOT-0001
Описание на промените: Změna lhůty pro podání nabídek

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 1bf839f0-8520-48a0-a1e3-8a13f2c51fa7  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16

mailto:MKachlikova@msp.justice.cz
https://justice.cz/web/msp
https://nen.nipez.cz/profil/profilMsp
mailto:posta@uohs.cz
https://www.uohs.cz


244648-2024 Page 7/7

Дата на изпращане на известието: 22/04/2024 17:06:52 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: чешки
Номер на публикуване на обявлението: 244648-2024
Номер на броя на ОВ S: 81/2024
Дата на публикуване: 24/04/2024


